

LE PACK DE 8

**3,30**

DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ème</sup> €

LE 2<sup>ème</sup> À : 1,65€

**P'TIT GOURMAND  
VANILLE  
NESTLÉ**  
8x100g - soit 800 g -  
4,13 € le kg  
Par 2 (1,6 kg) : 4,95 €  
au lieu de 6,60 €  
3,09 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



LE PACK DE 4

**1,70**

**2+1 OFFERT**

LE LOT DE 3 : 3,40€  
AU LIEU DE 5,10€

**P'TIT BRASSÉ FRAISE  
NESTLÉ**  
4x100g - soit 400 g -  
4,25 € le kg  
Par 3 (1,2 kg) :  
2,83 € le kg au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.




**WaterWipes**  
THE WORLD'S PUREST BABY WIPES  
99,9%  
3

~~7,59~~

**4,73**

L'UNITÉ

**-40%**  
DE REMISE IMMÉDIATE\*

**LINGETTES BÉBÉ  
99,9% D'EAU  
3X48  
WATERWIPES**



**Corine de Farme  
Baby**  
97%  
x70

**2,19**

L'UNITÉ

**40%**  
EN AVANTAGE CARTE\*

**1,31**

L'UNITÉ

AVANTAGE CARTE DÉDUIT\*

**LINGETTES FRESH & NATURAL  
PEAUX SENSIBLES X70  
CORINE DE FARMÉ**

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

**SPÉCIAL BIO**

Une marque **Intermarché**

**PRODUIT JEU DU MOMENT**

**2,19**

L'UNITÉ

**20%**  
EN AVANTAGE CARTE\*

**1,75**

L'UNITÉ

AVANTAGE CARTE DÉDUIT\*

**0,44€ SUR VOTRE CARTE**

**EAU NETTOYANTE BIO VISAGE & CORPS  
POMMETTE**  
250 ml - 8,76 € le litre

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



L'UNITÉ

**3,65**

DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ème</sup> €

LE 2<sup>ème</sup> À : 1,16€

**EAU NETTOYANTE  
SANS RINÇAGE  
HYPOALLERGÉNIQUE  
BÉBÉ CADUM**  
750 ml - 4,87 € le litre  
Par 2 (1,5 l) : 4,81 €  
au lieu de 7,30 €  
3,21 € le litre au lot

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.



Une marque **Intermarché**

**PRODUIT JEU DU MOMENT**



**2,23**

L'UNITÉ

**-30%**  
DE REMISE IMMÉDIATE  
SUR LE 2<sup>ème</sup> €

**SÉRUM PHYSIOLOGIQUE  
POMMETTE**  
40 dosettes  
Par 2 : 3,79 €  
au lieu de 4,46 €

Une marque **Intermarché**

L'UNITÉ

**1,47**

**2+1 OFFERT**

LE LOT DE 3 : 2,94€  
AU LIEU DE 4,41€

**MAXI CARRÉ VISAGE & CORPS X80  
POMMETTE**

Offre valable sur d'autres variétés de la gamme, répondant à des caractéristiques et des prix différents, signalés en magasin ou sur le drive.

**PRODUIT JEU DU MOMENT**



APPRENEZ À VOTRE ENFANT À NE PAS GRIGNOTER ENTRE LES REPAS. WWW.MANGERBOUGER.FR  
POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ. WWW.MANGERBOUGER.FR